1

Indicação nº. 070/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
indica ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
para que este determine ao setor competente da Administração Pública,
que faça contratação de um técnico de enfermagem para o Posto de
Saúde Central.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação tendo em vista
a necessidade do referido profissional no Posto de Saúde, ressaltando-
se que desde julho de 2013 não há esse profissional no local.

Sala das Sessões em 17 de março de 2014.

Raffaello Frascati
Vereador

09h06min.